ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

<16 OCT 2025 10:51:35>

-

N

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

2,612,810.34 2,236,119.21

724.48 27.80
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

2,613,534.82 2,236,147.01

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

5,886,910.17
178,457.24
-3,885,304.18

5,826,237.44
178,457.24
-3,885,304.18

0.00 0.00
0.00 0.00
G.00 0.00

2,180,063.23 2,119,390.50

TOTAL DEL PASIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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2025 2024
331,327.85 1,756,780.21
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
331,327.85 1,756,780.21

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
331,327.85 1,756,780.21

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00




TOTAL DEL ACTIVO

<16 OCT 2025 10:51:35>

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION

4,793,598.05

Bajo protesta de decir

son razonabl

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en pesos)

2024 2025

HACTENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO 4,462,270.20

RESULTADO DEL EJERCICIO 2,342,879.69
(AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2,870,367.42

REVALUOS 0.00

RESERVAS 0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE -750,976.91

EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO 0.
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO................ 4,462,270.

4,355,537.51 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO... 4,793,598.

verdad declgramos que los Estados Financieros y sus notas,

tos v son responsabilidad del emisor.

e

GEORGINA CE
SECRETARIA TECNICA D

<:;—"§EE}0R DE JESUS HERNANDEZ DEL CARPIO
SESEA EDO PUE DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

MéR NI

CO Al LAQUIZ TEQUEXTLE

SUBDIRECTOR DE CURSOS FINANCIEROS Y
FACTOR HUMANO
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.00

00
00

20

05

2,598,757.30

906,825.23

2,442,908.98

0.00

0.00
-750,976.91

0.00
0.00

2,598,757.30

4,355,537.51




