## SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN

## ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA Al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en pesos)

	2025	2024		2025	2024
ACTIVO			PASIVO		
ACTIVO CIRCULANTE			PASIVO CIRCULANTE		
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	2,612,810.34	2,236,119.21	CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	331,327.85	1,756,780.21
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O	724.48	27.80	DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO	0.00	0.00
EQUIVALENTES			PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA	0.00	0.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	0.00	0.00	PÚBLICA A LARGO PLAZO		
INVENTARIOS	0.00	0.00	TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO	0.00	0.00
ALMACENES	0.00	0.00	PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO	0.00	0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE	0.00	0.00	FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA	0.00	0.00
ACTIVOS CIRCULANTES			Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO		
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	0.00	0.00	PROVISIONES A CORTO PLAZO	0.00	0.00
			OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO	0.00	0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES	2,613,534.82	2,236,147.01			
			TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES	331,327.85	1,756,780.21
ACTIVO NO CIRCULANTE					_,
			PASIVO NO CIRCULANTE		
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	0.00	0.00			
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O	0.00	0.00	CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	0.00	0.00
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO			DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO	0.00	0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y	0.00	0.00	DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO	0.00	0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO			PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO	0.00	0.00
BIENES MUEBLES	5,886,910.17	5,826,237.44	FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA	0.00	0.00
ACTIVOS INTANGIBLES	178,457.24	178,457.24	Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO		
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN	-3,885,304.18	-3,885,304.18	PROVISIONES A LARGO PLAZO	0.00	0.00
ACUMULADA DE BIENES					0.00
ACTIVOS DIFERIDOS	0.00	0.00	TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES	0.00	0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE	0.00	0.00			0.00
ACTIVOS NO CIRCULANTES			TOTAL DEL PASIVO	331,327.85	1,756,780.21
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES	0.00	0.00		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	2,.00,.00.21
			HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO		
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES	2,180,063.23	2,119,390.50			
			HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	0.00	0.00
			APORTACIONES	0.00	0.00
			DONACIONES DE CAPITAL	0.00	0.00
			ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA	0.00	0.00
			PÚBLICA/PATRIMONIO		

<16 OCT 2025 10:51:35>

HH



Página 1 de 2

## SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN

## ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA Al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en pesos)

	2025	2024		2025	2024
			HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO	4,462,270.20	2,598,757.30
			RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	2,342,879.69	906,825.23
			RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES REVALÚOS	2,870,367.42	2,442,908.98
			RESERVAS	0.00	0.00
			RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE	0.00 -750,976.91	0.00 -750,976.91
			EJERCICIOS ANTERIORES	750,570.51	-730,976.91
			EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	0.00	0.00
			RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS	0.00	0.00
			TOTAL HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	4,462,270.20	2,598,757.30
TOTAL DEL ACTIVO	4,793,598.05	4,355,537.51	TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	4,793,598.05	4,355,537.51

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

GEORGINA CESÍN ANDRADE

SECRETARIA TÉCNICA DE SESEA EDO PUE DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

HECTOR DE JESÚS HERNÁNDEZ DEL CARPIO

MARCO ANTONIO TLAQUIZ TEQUEXTLE SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS Y FACTOR HUMANO

Página 2 de 2